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Installation af bannermodulet 
 
Log ind på din hjemmeside, som du gør, når du opdaterer den. Gå herefter ind på afsnittet 
”Moduler”. 
 

 
 
Tryk på ”Installer” udfor ”Bannerrotation”. 
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Navn giv dit banner med en overskrift og tryk på ”Opret”.  
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Opsætning af bannermodul 
Du kommer nu ind på følgende skærmbillede: 
 

 
 
Klik nu på ”Bannerrotation” under ”Modul”. 
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Du kommer nu ind på følgende skærmbillede: 
 

 
 
Alle billeder til bannermodulet skal ligge i en separat mappe. Angiv denne mappe udfor Mappe 
med billeder 
 
Udfor Forsinkelse kan du angive hvor mange sekunder der skal være i mellem hvert 
billede/banner. 
 
CSS (Banner) kan du angive de styles som du vil give banneret/billeder. 
 
CSS (<div>) kan du angive de styles som du vil give i den <div> der er rundt om banneret.  
 
Link er den side eller URL adresse som man bliver vist hen til ved klik på banneret. Link mål er 
hvor linket skal åbnes. Indhold, er der hvor siderne normalt indlæses. Benyt evt. _blank får at 
åbne i et nyt vindue eller _top for at åbne i samme browservindue. 
Bemærk, det er også muligt at bruge individuelle links til bannerne. I såfald, sæt flueben i 
Individuelle Links.  
 
Alternativ tekst vises når man fører musen henover banneret. 
 
Udfor Billedskift kan du vælge mellem en blødovergang og en hårdovergang når bannerne 
skifter. 
 
Hvis du ønsker at bannerne skal vises i en tilfældig rækkefølge, sæt da flueben i Tilfældig 
rækkefølge. 
 
I Filmaske angiver du de billedetyper du vil bruge til dine bannere. Filmaske angives som regular 
expresion. Vi anbefaler at man ikke tilretter i denne indstilling.  
 
Ønsker du en tidsstyring på de enkelte bannere, f.eks. at nogle bannere kun skal løbe i en 
bestemt periode, så sæt flueben i Tidsstrying.  
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Opsætning af bannere 
 
Start med at klikke på undermenuen bannere. 
 

 
 
Nu indekseres de billeder som du har uploaded i din bannermappe, som angivet i den generelle 
opsætning. 
 
 

 
 
I kolonnen banner vises banneret.  
 
I kolonnen Link/URL kan du skrive linket til det pågældende banner. Sørg for du under generel 
opsætning har sat flueben i Individuelle Links.  
 
I kolonnen Target kan du angive hvor billedet skal åbnes. 
 
I kolonnen Fil status kan man se om billedfilen skulle være slettet. 
 
Hvis man ønsker tidsstyring på sine bannere kan man angive Dato Start og Dato slut. Begge de 
datoer man angiver er med i perioden.   
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Indsætning af bannermodul på side 
 
Du skal nu bruge følgende kode for at indsætte bannersystemet på din hjemmeside: 
 
<script language="javascript" src="rotation.asp"></script> 

<NOSCRIPT>[modul: banner - BANNER]</NOSCRIPT> 
 
rotation.asp er navnet på bannermodulet. Har du kaldt bannermodulet noget andet skal du 
tilrette src til det navn du har brugt. 
  
Koden skal indsættes på den af dine sider, som du ønsker banneret indsat på (tryk på HTML-
knappen for at indsætte koden i HTML): 
 

 
 
Har du brug for hjælp til installationen af dit bannersystem, er du velkommen til at kontakte os  
på info@internetservice.dk eller på 7027 8910. 


